
Reabilitare si modernizare imobil domeniul public Chirpar nr.202

I.D.: 79877211

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	45262600-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.482,35 RON - 17.482,35 RON

Descriere: Spaleti geamuri 104ml x 56lei =5824lei Coltare geamuri 104ml x 20.8lei = 2163lei Amorsat pereti 143mp x 8lei = 1144lei Tencuiala data jos 33mp x 14.5lei = 479lei Adeziv + plasa 39mp x32lei = 1248lei Slefuit spaleti geamuri 33 mp x 16lei = 528lei Gletuit pereti 33mp x 42lei = 1386lei Tinciuit pereti 65mp x 26 lei =1690lei Zugravit 143 mp x 32lei = 4576lei Acoperit geam cu folie 40mp x 13lei = 520lei Aplicat acril 104ml x 4.8lei = 499lei Montaj pervaze 18ml x 41.5lei=747lei Total cu tva =20.804lei
